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Oikaisupyyntö jutusta https://www.hs.fi/nyt/art-2000009380423.html

Jutussa väitetään, että Rowling on

on aiemmin esittänyt loukkaavia kommentteja transsukupuolisista.

Tätä perustellaan myöhemmin jutussa kertomalla 

Keväällä 2018 Rowling oli tykännyt twiitistä, jossa transnaisiin viitattiin ”miehinä mekoissa”. Rowling selitti tykkäyksen
myöhemmin vahingoksi.

Toinen kohu syttyi vuotta myöhemmin, kun Rowling julisti tukensa henkilölle, joka oli erotettu työstään, koska hän oli toistuvasti
kirjoittanut Twitterissä transihmisten ihmisarvoa vähätteleviä kommentteja

Minulle jää epäselväksi, että mitkä jutussa viitatut Rowlingin loukkaavat kommentit olivat. Lisäksi henkilö, johon lainauksen
viimeinen virke viittaa, on Maya Forstater. Siihen nähden, että kyseinen henkilö on voittanut entistä työnantajaansa vastaan tehdyn
kantelun syrjinnästä, liittyen osin hänen tekemiinsä twiitteihin, niin mielestäni muotoilu on vahvasti harhaanjohtava ja jättää
olennaisia asioita kertomatta. Väite siitä, että näkemys biologisen sukupuolen muuttamattomuudesta olisi ihmisarvoa loukkaava ei
kuulosta mielestäni totuudenmukaiselta.

Lähteet:
https://www.theguardian.com/society/2022/jul/06/maya-forstater-was-discriminated-against-over-gender-critical-beliefs-tribunal-
rules
https://www.bbc.com/news/uk-62061929
https://www.judiciary.uk/judgments/maya-forstater-v-cgd-europe-center-for-global-development-masood-ahmed/
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Hei! Kiitos huomiostasi. Tarkensin alun ilmaisua ja jutun viimeistä kappaletta hieman.
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Hei! Kiitos vastauksesta. Juttua on muokattu tavalla, joka ei vastaa mielestäni sen lopussa olevaa kommenttia, joka on

Juttua päivitetty kello 15.45: Lisätty kappale J.K. Rowlingin kesällä 2020 julkaistusta twiitistä.

Alun perin jutussa väitettiin

on aiemmin esittänyt loukkaavia kommentteja transsukupuolisista.

ja nyt se on muutettu muotoon

joka on esittänyt aiemmin Twitterissä transfobisiksi miellettyjä kommentteja.



Lisäksi pidän varsin erikoisena muotoilua

Rowlingin on kerrottu saavan tuottoja pelistä, vaikka hän ei ole itse ollut mukana sen tekemisessä millään tavalla.

Käsittääkseni Rowling on kuitenkin luonut velhomaailman, johon peli sijoittuu, joten mielestäni hän on ollut mukana pelin
tekemisessä jollain tavalla.

Pyydän myös edelleen kiinnittämään huomiota aikaisemmin mainitsemaani kohtaan, jossa kerrotaan vain osa Forstaterin
tapauksesta. Tämä vaikuttaa tarkoituksenhakuiselta pyrkimykseltä asettaa henkilö epäsuotuisaan valoon. Toistan myös huomioni
siitä, että Forstaterin silloinen työnantaja todettiin syylliseksi syrjintään ja maksamaan myöhemmin päätettävä korvaus
tapahtuneesta.

Esimerkiksi kaivettu twiitti todistamaan Rowlingin transfobisuudesta on epäonnistunut. Siinä vääristellään Rowlingin ilmaisua
lisäämällä siihen tulkintaa, mutta esittämällä se tosiasiana. Rowling ei ole "sitä mieltä, että pelkästään cis-sukupuolisilla naisilla on
kuukautiset", vaan kertoo mielipiteensä siitä, että on olemassa yleisesti käytössä oleva sana, joka hänen mielestään kattaa
kyseisen käyttötarpeen. Ei ole kovin yllättävää, että esimerkiksi Helsingin Sanomat noudatti ainakin vielä 2022 samantyyppistä
ilmaisutapaa.

https://www.hs.fi/tiede/art-2000008856818.html
https://www.hs.fi/hyvinvointi/art-2000009008088.html
https://www.hs.fi/hyvinvointi/art-2000008665843.html
https://www.hs.fi/urheilu/art-2000008936619.html

Mikäli Helsingin Sanomat tuomitsee edellä viitatut jutut transfobisina, olen valmis peruuttamaan oikaisupyynnön tältä osin.
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